UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ SƠN LĨNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

  Số: 29 /TTr-UBND

        Sơn Lĩnh, ngày  27  tháng 5 năm 2021
TỜ TRÌNH

V/v Đề nghị khen thưởng thành tích trong thực hiện công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021- 2026

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;

Thực hiện Chỉ thị 45 – CT/TW , ngày 20/6/2020 của Bộ Chính trị về lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV, đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026;
Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-TĐKT ngày 04/5/2021 của Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Hương Sơn về thực hiện công tác thi đua khen thưởng trong công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026.
Căn cứ vào  kết quả thực hiện nhiệm vụ  bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026 tại xã Sơn Lĩnh.

UBND xã Sơn Lĩnh kính đề nghị UBND huyện xét khen thưởng cho 01 tập thể, 02 cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ:

*Về Tập thể:

1. Tổ bầu cử số 4

*Về cá nhân:

1. Ông Lê Quang Phong – Văn phòng Thống kê – TC;

2. Bà: Nguyễn Thị Tâm – Thư ký Tổ bẩu cử số 5
Vậy UBND xã Sơn Lĩnh làm Tờ trình kính đề  nghị UBND huyện khen thưởng để động viên cho 01 tập thể, 02 cá nhân có tên trên./.
	Nơi nhận:

- Hội đồng thi đua khen thưởng huyện;

- UBND huyện ;
- Lưu VPUB; TỊCH

	T M. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Minh Tuấn